МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «КРЫЛЫШКИ»

(МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «КРЫЛЫШКИ»)

ПРИКАЗ

13 сентября 2022 года № 177 - о

г. Салехард

О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по
обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов и
организации предоставляемых им услуг, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для МГН, а также оказания им помощи педагога
- психолога, Полякову Елену Александровну.

2. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и
контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности
для инвалидов в организации на заместителя заведующего по АХЧ,
Главацкую Любовь Яковлевну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Г.Л. Бахрина

С приказом ознакомлен